CÂMÁ,RA MI,,NIC|PAL DE AOUIDAUANAIUS
DIRETORIÃ q',

L

ea

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARÂ MUNICIPAT DE AQUIDAUANA

OÍÍcio 002ó/2023 - GAB vER MARQUINHOS TAXISTA - PDT.
Ao Exmo Senhor Senador Nelsinho Trad - PSD.
Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar - R$ 500.000,00

Aquidauana-MS 22 de agosto de 2023

Exmo Senador,

Venho por meio deste oficio, primeiramente agradecer Vossa Excelência pela âtenção dedicada a nosso

municipio e ao Estado do Mato Grosso do Sul como Senador no Senado, motivo que me leva ao inquestionável
recoúecimento da importância de têlo como representante frente ao Senado Federal. Na oponunidade, gostaÍia de

solicilar do nobre Senador, que seja viabilizado recursos financeiros no valor de R$ 500.000,00 (Quinhentos mil
reai$ através de Emenda Parlamentar destinada para a saúde do Município de Aquidauana.

Na ceÍteza de contaÍ com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e coloco-me a disposiçâo para

trabalharmos juntos em prol ao desenvolvimento do município de Aquidauana - Mato Grosso do Sul.

Atenciosamente,

Praça Nossa senhora lmaculada conceição, no 85, centro, Aquidauana - MS, cEp 79.200-000. Fone: 3241-43s0

ffi
Vereador lWarquinhos Taxista - PDT